30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ar.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 ar.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 6.

Brașov, Luni-Marti 11 (23) Ianuarie.

1900.

Ministeriul Koerber.

În trei luni trei ministere. Aceasta este trăsura caracteristică a situațiunii actuale în Austria.

După ministeriul parlamentar Thun a venit ministeriul de funcționari Clary, care după vre-o două luni și câte-va zile a făcut loc altui ministeriul de funcționari